PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

9 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 3 июня 2022 г. № 29/9-111
О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета от 17 декабря 2021 г. № 29/5-33
«О бюджете Петрозаводского городского округа на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В связи с увеличением объема межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Республики Карелия бюджету Петрозаводского городского округа, а также исходя из ожидаемой оценки поступления налоговых и неналоговых доходов и необходимости обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 17 декабря 2021 г. № 29/5-33 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. В статье 1:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1 цифры «8 598 249,4», «5 960 194,4», «5 957 435,3» заменить цифрами «9 512 643,0», «6 847 307,4», «6 844 798,2» соответственно.

1.1.2. В подпункте 2 цифры «8 587 042,7» заменить цифрами «9 501 436,3».

1.2. В пункте 3:

1.2.1. В подпункте 1 цифры «7 382 271,5», «4 623 583,0» заменить цифрами «7 880 404,4», «5 121 715,9» соответственно.

1.2.2. В подпункте 2 цифры «7 382 271,5» заменить цифрами «7 880 404,4».
2. В пункте 4 статьи 2 цифры «339 505,8» заменить цифрами «342 005,8».

3. В статье 4:
3.1. В пункте 6 цифры «171 320,8» заменить цифрами «171 194,2».

3.2. В пункте 9:
3.2.1. В подпункте 1 цифры «4 766,9» заменить цифрами «1 402,9».

3.2.2. Подпункт 3 исключить.
4. В пункте 2 статьи 5 цифры «34 000,0» заменить цифрами «46 573,3».
5. В подпункте 2 пункта 1 статьи 9 слова «, софинансирование проектов для предоставления субсидий из бюджета Республики Карелия на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия» исключить.

6. Приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям.

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис
	Глава Петрозаводского

городского округа

                              В.К. Любарский